
序号 收费项目名称 适用客户 收费标准 项目功能 优惠政策

1 企业网银服务年费 对公 300元/年/户
企业网银向企业客户提供账户查询、转账、基础理财、代发工资等

全方位快捷、安全的金融服务。

自2021年9月30日起至2024年9月29日止，对小微企

业和个体工商户执行5折优惠，即150元/年/户。

2 企业网银CFCA证书服务年费 对公 150元/年/个 为企业客户提供网上银行安全认证服务。
自2021年9月30日起至2024年9月29日止，对小微企

业和个体工商户执行5折优惠，即75元/年/个。

3 企业网银U-KEY工本费 对公 80元/个 U-KEY是客户通过电子渠道获取金融服务的专业安全认证工具。
自2021年9月30日起至2024年9月29日止，对小微企

业和个体工商户免费。

4 企业网银跨行转账汇款 对公 与柜面收费执行统一标准 通过企业网银实现签约账户向他行对公、个人账户转账汇款。

自2021年9月30日起至2024年9月29日止，对小微企

业和个体工商户进行的单笔10万元（含）以下的对公

跨行转账汇款业务执行9折优惠。

5 银企直联 对公
开通费10000元/户，使用维护费200

元/月；或按协议收取。

将本行系统与客户财务软件系统在线联接，客户通过财务系统界面

就可完成对银行账户以及资金的管理和调度等业务操作。

6 b2c线上收单 对公
借记卡6‰、贷记卡8‰；公众号支付

6‰；或根据协议价格收取。

对公客户可通过甘肃银行统一支付平台进行本行和跨行企业对个人

的在线收单。

7 b2b线上收单 对公 10元/笔，或根据协议价格收取。
对公客户可通过甘肃银行统一支付平台进行本行和跨行企业对企业

的在线收单。

8 线下收单服务费 对公/个人

银行卡刷卡，借记卡4.7‰，20元封

顶，贷记卡6‰；条码支付3‰；或根

据协议价格收取。

为商户提供线下收单及结算服务。

自2021年9月30日起至2024年9月29日止，对标准类

商户借记卡刷卡执行9折优惠，即4.23‰，20元封顶

。对优惠类商户银行卡刷卡执行7.8折优惠，即借记卡

3.7‰，16元封顶；贷记卡4.7‰。

9 短信通知服务费 对公/个人 1元/（卡）账户/月/手机号 活期存款账户余额变动短信提醒。 对公账户免费，优惠期至2023年12月31日。

10 个人U-KEY工本费 个人 40元/个 U-KEY是客户通过电子渠道获取金融服务的专业安全认证工具。

11 个人CFCA证书服务年费 个人 8元/年 为个人客户提供安全认证服务。

12 个人网银/手机银行服务年费 个人 10元/年
向客户提供账户查询、转账、基础理财等全方位快捷、安全的金融

服务。

13 个人网银/手机银行跨行转账汇款 个人 与柜面收费执行统一标准 将客户款项汇往系统外指定收款人。

14 在线代理缴费服务 对公/个人
1元/笔，或6000元/户/年，或根据协

议价格收取

提供线上水、电、燃气、物业、党团、教育培训等各类费用的缴费

及管理功能。

六、电子银行类（14项）
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